

Prefeitura Municipal de Tarumã Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017 www.taruma.sp.gov.br



Tarumã, 19 de outubro de 2021 Ano II - Edição № 825-A Página 1







PREFEITO MUNICIPAL
OSCAR GOZZI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA

PRODUZIDO PELO **DEPTO DE COMUNICAÇÃO**



Prefeitura Municipal de Tarumã Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017 www.taruma.sp.gov.br



Tarumã, 19 de outubro de 2021 Ano II - Edição № 825-A Página 2

Licitações: Pregão e Contratos

Aviso de abertura do certame











AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 034/2021 PROCESSO № 164/2021

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de Tarumã, situada na Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores, CEP 19820-000, o PREGÃO ELETRÔNICO nº. 034/2021, do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, conforme especificações detalhadas no Edital.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS DE MÚSICA.

LEGISLAÇÃO: Lei n^{o} 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal n^{o} . 3.555/2000, Decreto Municipal n^{o} . 775/2006 e, subsidiariamente a Lei n^{o} 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n^{o} . 123/06 e suas posteriores alterações.

A sessão pública será realizada no dia 09 de novembro de 2021, às 14h30, horário de Brasília – DF, no Portal www.licitacoes-e.com.br.

Recebimento das propostas até dia 09 de novembro de 2021 às 14h00min, horário de Brasília - DF.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, ou de segunda-feira a sexta-feira, das 08h30min às 16h30min, na Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores, CEP 19820-000 — Tarumã — SP, ou pelo endereço eletrônico licitacao@taruma.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima, pelo e-mail licitacao@taruma.sp.gov.br. Maiores esclarecimentos através do tel: (18) 3373-7500 — ramal 9549 / 9530.

Departamento de Licitações Flávia Teodoro da Silva Presidente da Comissão Municipal de Licitações

Rua Aroeira, nº 482, Vila das Árvores - Tarumã-SP | CEP: 19820-000 | CNPJ: 64.614.449/0001-22 Fone/Fax: (18) 3373-4500 | site: www.taruma.sp.gov.br | e-mail: gabinete@taruma.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Tarumã Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017 www.taruma.sp.gov.br



Tarumã, 19 de outubro de 2021

Ano II - Edição Nº 825-A

Página 3













AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 095/2021 PROCESSO № 173/2021

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de Tarumã, situada na Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores, CEP 19820-000, a PREGÃO PRESENCIAL nº. 095/2021, do tipo MENOR PREÇO DO ITEM, conforme especificações detalhadas no Edital.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CORREÇÕES DE BORRACHUDOS EM VIAS MUNICIPAIS.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n°. 123/06 e suas posteriores alterações, bem como as condições a seguir estabelecidas.

A sessão pública será realizada na Prefeitura Municipal de Tarumã, sito a Rua Aroeira, nº 482 – Vila das Árvores, no dia **09 de novembro de 2021, com início às 09h00**, horário de Brasília – DF, e será conduzida pela Presidente da Comissão de Licitações designada nos autos do processo em epígrafe.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no site: www.taruma.sp.gov.br/licitacoes ou de segunda-feira a sexta-feira, das 08h30min às 17h00min, na Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores, CEP 19820-000 — Tarumã — SP, ou pelo endereço eletrônico <u>licitacao@taruma.sp.gov.br/licitacoes</u>. Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima, pelo e-mail licitacao@taruma.sp.gov.br. Maiores esclarecimentos através do tel: (18) 3373-4500 — ramal 9549 / 9530.

Departamento de Licitações Flávia Teodoro da Silva Presidente da Comissão Municipal de Licitações

Rua Aroeira, n° 482, Vila das Árvores - Tarumā-SP | CEP: 19820-000 | CNPJ: 64.614.449/0001-22 Fone/Fax: (18) 3373-4500 | site: www.taruma.sp.gov.br | e-mail: gabinete@taruma.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Tarumã Diario criado pela Lei Municipal nº 1.280/2017 www.taruma.sp.gov.br



Tarumã, 19 de outubro de 2021 Ano II - Edição N^{o} 825-A Página 4



A POPULAÇÃO DE TARUMÃ CONTA AGORA COM UM CANAL DIRETO COM A PREFEITURA, PARA FAZER SUAS DENÚNCIAS, SUGESTÕES E RECLAMAÇÕES.



DENÚNCIAS



SUGESTÕES



RECLAMAÇÕES



WWW.TARUMA.SP.GOV.BR/OUVIDORIA





